УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.03.2020г.   № 01-04/78 с. Лаврентия

О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 г.

№ 206

В соответствии с Распоряжением Администрации муниципального

образования Чукотский муниципальный район от 27 марта 2020 года № 109-

рг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить, что в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г. в целях

функционирования Управления социальной политики Администрации

муниципального образования Чукотский муниципальный район численность

работающих лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы, составляет 2

единицы.

2. Утвердить список лиц в Управлении социальной политики

Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный

район, работающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г., согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить список руководителей муниципальных учреждений,

работающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г., согласно приложению 2

к настоящему приказу.

4. Руководителям образовательных организаций, учреждений культуры

Чукотского муниципального района, МКУ «Обеспечение деятельности УСП

АМО ЧМР» (Рубцова Л.В., Селимов Х.И., Титаренко М.Б., Тонкова С.М.,

Гейнц А.Я., Данилова М.Ю., Вемруна Н.И., Кабанова Е.И., Копылова Е.О.,

Кайом А.М., Матасова А.С.):

4.1. определить численность и утвердить списки сотрудников

муниципальных учреждений, работающих в период с 30 марта по 3 апреля

2020 г., руководствуясь пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней» и представить копии соответствующих распорядительных

актов в Администрацию муниципального образования Чукотский

муниципальный район к 9.00 30 марта 2020 г. (для Е.А. Пенечейвуной, на

электронный адрес usp@chukotraion.ru).

4.2. в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г. воздержаться от проведения

заседаний коллегиальных органов, созданных при организациях.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                          Е.А. Пенечейвуна

mailto:usp@chukotraion.ru

Приложение 1

к приказу Управления социальной

политики от «27» марта 2020 г.

№ 78

Список

лиц в Управлении социальной политики Администрации муниципального

образования Чукотский муниципальный район,

работающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г.

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Должность

1
Безбородова Лариса

Вячеславовна

Заместитель начальника Управления социальной

политики АМО ЧМР-начальник отдела образования и

молодежной политики

2
Григорьева Наталья

Леонтьевна

Начальник отдела культуры, спорта, туризма и

информационной политики Управления социальной

политики АМО ЧМР

Приложение 2

к приказу Управления социальной

политики от «27» марта 2020 г.

№ 78

Список

руководителей муниципальных учреждений,

работающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г.

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Должность

1
Рубцова Любовь

Викторовна
Директор МБОУ «Центр образования села Лаврентия»

2
Селимов Халид

Исаевич
Директор МБОУ «СОШ села Лорино»

3
Титаренко Марина

Борисовна
Директор МБОУ «Ш-ИСОО села Уэлен»

4
Тонкова Светлана

Михайловна
Директор МБОУ «Центр образования села Нешкан»

5
Гейнц Андрей

Яковлевич
Директор МБОУ «Центр образования села Инчоун»

6
Данилова Марина

Юрьевна
Директор МБОУ «Центр образования села Энурмино»

7
Вемруна Надежда

Ивановна

И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад «Радуга» села

Лаврентия»

8
Кабанова Елена

Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села

Лорино»

9
Копылова Елена

Олеговна
Директор МБУ ДО «ДШИ села Лаврентия»

10
Кайом Алла

Михайловна

Директор МБУК «Центр культуры Чукотского

муниципального района»

11
Матасова Анна

Сергеевна

Директор МКУ «Обеспечение деятельности УСП АМО

ЧМР»